平成 27 年 8 月 21 日

各 位

会 社 名 日 本 オ ラ ク ル 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 執 行 役 社 長

兼 C E O
杉 原 博 茂

 （コード番号 4716 東証第一部）

問 合 せ 先
執 行 役 副 社 長

兼 C F O
野 坂  茂

（TEL．03－6834－6666）

「第 30 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社は、平成 27年 8月 21 日開催予定の当社 30回定時株主総会において、「第 2号議案 取締役 8名

選任の件」を付議することとしておりましたが、本議案の取締役会候補者であるエリック･アール･ボー

ル氏（候補者番号 5番）から、一身上の都合により取締役の選任候補を辞退したい旨の申出を受けまし

た。

このため、当社第 30 回定時株主総会に付議する議案および同定時株主総会招集ご通知の株主総会参

考書類につき、下記のとおり修正させていただくことといたしましたのでお知らせいたします。

なお、本議案に関する議決権のご行使につきましては、候補者番号 5番を欠番とさせていただき、取

締役候補 7名（候補者番号 1 番、2 番、3 番、4番、6 番、7 番および 8 番）の選任に対するもののみを

有効なものとして取り扱わせていただきます。

以 上

記

訂正箇所訂正箇所訂正箇所訂正箇所

1111．．．． 招集招集招集招集ごごごご通知通知通知通知 1111 頁頁頁頁（下線部は修正部分を表しております。）

修正前 修正後

第 2号議案 取締役 8名選任の件 第 2号議案 取締役 7名選任の件

2222．．．．     招集招集招集招集ごごごご通知通知通知通知参考参考参考参考書類書類書類書類    49494949 頁頁頁頁

修正前 修正後

第 2号議案 取締役 8名選任の件 第 2号議案 取締役 7名選任の件

現在の取締役全員（8 名）は本総会終結の時をもって

任期満了となります。つきましては、指名委員会の決定

に基づき、取締役 8 名の選任をお願いいたしたいと存じ

ます。

現在の取締役全員（7 名）は本総会終結の時をもって

任期満了となります。つきましては、指名委員会の決定

に基づき、取締役 7 名の選任をお願いいたしたいと存じ

ます。

3333．．．． 招集招集招集招集ごごごご通知通知通知通知参考書類参考書類参考書類参考書類    52525252 頁頁頁頁

修正前 修正後

候補者番号 氏名 候補者番号 氏名

5 エリック・アール・ボール 削除 削除

※候補者の生年月日、略歴および当社における地位および担当（重要な兼職の状況）、所有する当社の株式の数の記載

などは省略しております。

以上